
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І -  II СТУПЕНІВ
ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Червоноградський район, Львівська область, 
e-mail: volsvynschool@gmail.com код ЄДРПОУ 23947274

Н А К А З

01.09.2022р. № 63

Про організацію виховної роботи у 2022-2023 н.р.

На виконання Законів України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145-УІП, ст.17 Закону 
України «Про загальну середню освіту», Указів Президента України «Про заходи щодо 
забезпечення пріоритетного розвитку освіти в Україні» від 30.09.2010 № 926/2010, «Про 
національну стратегію розвитку освіти в Україні на період до 2021 року» від 25.06.2013 № 
344/2013, наказу Міністерства освіти і науки України від 31.10.2011№ 1243 «Про Основні 
орієнтири виховання учнів 1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів України», 
Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» на період до 2029 року, Стратегії національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 2016 -  2020 роки, затвердженої Указом Президента України від 
13 жовтня 2015 року № 580/2015, Концепції національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді, затвердженої наказом МОН України від 16 червня 2015 року № 641, схваленої 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14.12.2016 № 988-р, «Програми з 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді м.Червонограда на 2017-2020 роки», 
виховної програми школи на 2020-2025 навчальні роки, плану роботи школи на 2022-2023 
навчальний рік, з метою забезпечення національної спрямованості, тісного зв’язку з 
ідеалами, традиціями, звичаями вітчизняної духовної культури, виховання учнів активними, 
свідомими громадянами незалежної держави, розвитку позитивних загальнолюдських 
якостей, творчих здібностей, ініціативи та самодіяльності, залучення учнів до активної участі 
у громадському житті, формування відносин співробітництва, взаємодопомоги

НАКАЗУЮ:
1.Визначити основні пріоритети в організації виховної роботи школи у 2022-2023 
навчальному році та спрямувати діяльність закладу на виконання таких завдань:
- Формувати почуття патріотизму, національної гідності молодого покоління.
- Розвивати інтелектуальний потенціал учнів, формувати у них навички публічної діяльності 
та громадянської поведінки.
- Формувати моральні, духовні, родинні почуття та загальнолюдські цінності.
- Формувати особистість, орієнтовану на досягнення успіху у різних сферах 
діяльності
2.Педагогу-організатору (в.о.заступника директора з ВР Сірант Н.П.):
2.1. Забезпечити реалізацію виконання Виховної програми школи на 2021-2025 н.р.
2.2.Забезпечити участь учнівського самоврядування в усіх сферах життя школи.
2.3. Щорічно на педагогічній раді аналізувати хід виконання Програми.
3. Класним керівникам 1-9 класів

. та виховної3.1 .Виховні плани 
програми школи 
4. Контроль з

Директо

згідно плану роботи школи на 2022-2023 н.р 

залишаю за собою.

Марія СЕМЕНОВА

mailto:volsvynschool@gmail.com

